
Образац СМЗ-3/21 

 На основу члана 40. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19) и члана 15. 
Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, расписаних за 28.11.2021. године („Службени гласник општине 
Свилајнац“, број 23/21), на седници одржаној дана 17.11.2021. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГРАБОВАЦ 
 

 1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице 

Грабовац, на изборима расписаним за 28.11.2021. године. 
 
 2. Кандидати на изборној листи из тачке 1. овог решења су: 

 
Ред.
бр 

Име и презиме Датум рођења Занимање 
Место пребивалишта и 

адреса становања 

1. Ненад Миљковић 20.05.1982 електромонтер 
Грабовац 

нема улице бб 

2 Милан Богдановић 13.10.1980 
мастер инжењер 

машинства 
Грабовац 

Карађорђева 24 

3 Милош Синђелић 28.04.1966 занатлија 
Грабовац 

Војводе Степе 15-А 

4 Ђорђе Василијевић 24.09.1990 дипломирани економиста 
Грабовац 

Николе Пашића 25 

5 Радиша Милановић 09.04.1963 ветеринарски техничар 
Грабовац 

Стевана Синћелића 30 

6 Михајло Павловић 10.02.1953 пензионер 
Грабовац 

Војводе Степе 12 

7 Давид Синђелић 02.02.1978 наставник 
Грабовац 

Хајдук Вељкова 16 

8 Саша Милосављевић 12.05.1980 пољопривредник 
Грабовац 

нема улице бб 

9 Саша Павловић 16.01.1973 предузетник 
Грабовац 

Цара Душана 18 

10 Мирољуб Петровић 04.09.1963 грађевинар 
Грабовац 

нема улице бб 

11 Предраг Костић 25.04.1988 аутоелектричар 
Грабовац 

нема улице бб 

12 Лазар Лазаревић 16.05.1961 геометар 
Грабовац 

Стевана Синђелића 20 

13 Драган Ђурђевић 02.06.1977 аутомеханичар 
Грабовац 

нема улице бб 
 

 3. Изборну  листу  из  тачке  1.  овог  решења  објавити  у  „Службеном гласнику 

општине Свилајнац“, огласној табли Месне заједнице Грабовац и на званичној 
интернет презентацији Општине Свилајнац. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 151/21-2; Дана: 17.11.2021. године 

 
 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

      Ивана Ђурђевић, мастер правник, с.р. 


